
meniu 8-11 iunie

I.D.: 70072275

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.06.22 | Coduri CPV | 03200000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 513,00 RON - 513,00 RON

Descriere: PACHET COMANDA LEGUME si fructe 08.06.2022 RAZA DE SOARE cartofi 10x3.00=30ron
albitura 2x10.00=20ron morcov 4x4.00=16ron ceapa 3x4.00=12ron ardei rosu
2x18.00=36ron castraveti 2x10.00=20ron pere 10x12.00=120ron banane 18x8.00=144ron
struguri albi 5x23.00=115ron
